
UCHWAŁA NR XLIV/289/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 352.502,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonać przeniesienia środków w dochodach bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 352.502,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w limicie wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
2022 w wysokości 536.536,77 zł 

a) wydatki bieżące                                                     374.782,77 zł 

b) wydatki majątkowe                                                161.754,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEFC746-8942-4633-82A3-46B1D6FF4775. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/289/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 125 000,00 125 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 125 000,00 125 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 125 000,00 125 000,00 

720   Informatyka 100 000,00 0,00 100 000,00 
 72095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

51 000,00 15 790,00 66 790,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

49 000,00 -15 790,00 33 210,00 

750   Administracja publiczna 36 233,08 9 000,00 45 233,08 
 75011  Urzędy wojewódzkie 35 739,00 9 000,00 44 739,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 689,00 9 000,00 44 689,00 

758   Różne rozliczenia 4 633 420,61 5 274,00 4 638 694,61 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 103 322,00 1 869,00 2 105 191,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 103 322,00 1 869,00 2 105 191,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 252,61 3 405,00 11 657,61 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEFC746-8942-4633-82A3-46B1D6FF4775. Podpisany Strona 1



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 871,00 3 405,00 6 276,00 

801   Oświata i wychowanie 231 654,00 88 228,80 319 882,80 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 79 802,80 199 802,80 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 79 802,80 79 802,80 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 8 426,00 8 426,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 426,00 8 426,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 490 780,80 125 000,00 615 780,80 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 125 000,00 125 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 125 000,00 125 000,00 

Razem: 16 821 885,54 352 502,80 17 174 388,34 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEFC746-8942-4633-82A3-46B1D6FF4775. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/289/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 50 000,00 50 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 50 000,00 50 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 700,00 700,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 700,00 700,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 170 447,11 -66 669,00 103 778,11 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 161 947,11 -66 669,00 95 278,11 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 161 947,11 -66 669,00 95 278,11 

720   Informatyka 100 000,00 0,00 100 000,00 
 72095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 42 800,00 18 990,00 61 790,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 200,00 -3 200,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 -15 790,00 33 210,00 
750   Administracja publiczna 2 260 154,68 158 903,00 2 419 057,68 

 75011  Urzędy wojewódzkie 114 182,97 9 000,00 123 182,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 833,00 9 000,00 87 833,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 912 327,63 149 903,00 2 062 230,63 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 804,00 800,00 3 604,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 210 649,00 99 000,00 1 309 649,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 992,35 17 000,00 228 992,35 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEFC746-8942-4633-82A3-46B1D6FF4775. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 391,00 2 500,00 24 891,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 15 000,00 145 000,00 
  4260 Zakup energii 31 000,00 800,00 31 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 500,00 2 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 874,41 3 800,00 136 674,41 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 100,00 700,00 6 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 2 500,00 12 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 988,87 2 703,00 32 691,87 
  4580 Pozostałe odsetki 100,00 600,00 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 9 500,00 3 000,00 12 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 1 000,00 4 500,00 
757   Obsługa długu publicznego 61 000,00 20 000,00 81 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

61 000,00 20 000,00 81 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

55 000,00 20 000,00 75 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 880 651,12 137 571,80 4 018 222,92 
 80101  Szkoły podstawowe 2 673 985,35 1 869,00 2 675 854,35 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346 101,00 229,00 346 330,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 044,00 40,00 47 084,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 347 870,00 1 600,00 1 349 470,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 362 971,36 123 871,80 486 843,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 95 471,80 101 471,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 28 400,00 29 400,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 8 426,00 8 426,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 426,00 8 426,00 
 80195  Pozostała działalność 7 871,00 3 405,00 11 276,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385,00 -81,69 303,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57,00 -13,77 43,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 187,30 3 187,30 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 600,00 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 429,00 -286,84 2 142,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEFC746-8942-4633-82A3-46B1D6FF4775. Podpisany Strona 2



855   Rodzina 2 199 857,00 0,00 2 199 857,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 886 359,00 0,00 886 359,00 
  3110 Świadczenia społeczne 879 985,00 -250,00 879 735,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 250,00 2 450,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 111 094,30 52 697,00 1 163 791,30 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 52 697,00 122 697,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 20 000,00 90 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 700,00 700,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 997,00 2 997,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 400,00 400,00 
Razem: 18 693 702,97 352 502,80 19 046 205,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEFC746-8942-4633-82A3-46B1D6FF4775. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/289/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 35 689,00 35 689,00 0,00 35 689,00 35 689,00 35 689,00 29 689,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po 
zmianach 44 689,00 44 689,00 0,00 44 689,00 44 689,00 44 689,00 38 689,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 689,00 35 689,00 0,00 35 689,00 35 689,00 35 689,00 29 689,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po 
zmianach 44 689,00 44 689,00 0,00 44 689,00 44 689,00 44 689,00 38 689,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 689,00 35 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 44 689,00 44 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 29 689,00 29 689,00 29 689,00 29 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 38 689,00 38 689,00 38 689,00 38 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 426,00 8 426,00 0,00 8 426,00 8 426,00 8 426,00 0,00 8 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po 
zmianach 8 426,00 8 426,00 0,00 8 426,00 8 426,00 8 426,00 0,00 8 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEFC746-8942-4633-82A3-46B1D6FF4775. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 426,00 8 426,00 0,00 8 426,00 8 426,00 8 426,00 0,00 8 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po 
zmianach 8 426,00 8 426,00 0,00 8 426,00 8 426,00 8 426,00 0,00 8 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 426,00 8 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 8 426,00 8 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 426,00 8 426,00 8 426,00 0,00 8 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 8 426,00 8 426,00 8 426,00 0,00 8 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 174 157,00 2 174 157,00 0,00 2 174 157,00 2 174 157,00 112 282,00 30 193,02 82 088,98 0,00 2 061 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 2 174 157,00 2 174 157,00 0,00 2 174 157,00 2 174 157,00 112 532,00 30 443,02 82 088,98 0,00 2 061 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 882 759,00 882 759,00 0,00 882 759,00 882 759,00 2 774,00 2 638,02 135,98 0,00 879 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po 
zmianach 882 759,00 882 759,00 0,00 882 759,00 882 759,00 3 024,00 2 888,02 135,98 0,00 879 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 879 985,00 879 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 879 735,00 879 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 791 075,72 2 791 075,72 0,00 2 791 075,72 2 791 075,72 447 436,01 158 542,78 288 893,23 0,00 2 343 639,71 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 426,00 17 426,00 0,00 17 676,00 17 676,00 17 676,00 9 250,00 8 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 2 808 501,72 2 808 501,72 0,00 2 808 501,72 2 808 501,72 465 112,01 167 792,78 297 319,23 0,00 2 343 389,71 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEFC746-8942-4633-82A3-46B1D6FF4775. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/289/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2021 

(6+7+8+10+11) 
dochody 

własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 720 72095 "Cyfrowa Gmina" 33 210,00      
A.      
B. 
C. 
D.  

 33 210,00 UG Radków  

2 926 92605 
"Rewitalizacja działki nr 
133/6 w Skociszewach 
wraz z jej 
zagospodarowaniem" 

128 544,00 37 500,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

 91 044,00 UG Radków  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEFC746-8942-4633-82A3-46B1D6FF4775. Podpisany Strona 1



         
A.      
B. 
C. 
D.  

   

Ogółem 161 754,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00   0,00  124 254,00 x 
             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła             
D. Inne źródła             
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEFC746-8942-4633-82A3-46B1D6FF4775. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Litera a
	Paragraf 7 Litera b

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

